Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
COFLEX CT
DESCRIZIONE PRODOTTO
Giunto di dilatazione in metallo con inserto levigabile, molto
resistente al passaggio di carichi. Ideale per il grès
porcellanato. I robusti angoli continui in metallo proteggono i
bordi delle piastrelle, del marmo o della pietra e riducono gli

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
IL P23 P51
coflex >> CT in Acciaio Inox AISI 304 - DIN. 1.4301 - Lucido + Inserto
Levigabile EPDM
Cod. H mm Finitura
CT80IL23270 8 IL23 - Grigio Cemento
CT100IL23270 10 IL23 - Grigio Cemento
CT125IL23270 12,5 IL23 - Grigio Cemento
CT150IL23270 15 IL23 - Grigio Cemento
CT200IL23270 20 IL23 - Grigio Cemento
CT80IL51270 8 IL51 - Nero
CT100IL51270 10 IL51 - Nero
CT125IL51270 12,5 IL51 - Nero
CT150IL51270 15 IL51 - Nero
CT200IL51270 20 IL51 - Nero
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo della dimensione H corrispondente allo spessore dela piastrella da posare prestando assoluta
attenzione che il profilo non deve superare il bordo del pavimento ma posizionarsi 0,5 ÷ 1 mm più basso;